Estando cumpridas as formalidades previstas no Art. 75, Inciso II, da Lei nº 

14.133/2021, HOMOLOGO o processo de Dispensa de Licitação nº 97/2025 e o 

ADJUDICO a(s) empresa(s): QUIMICENTER PRODUTOS PARA LABORATORIOS 

LTDA, inscrita no CNPJ: 10.729.492/0001-04 no valor de R$ 2.273,98 (dois mil, 

duzentos e setenta e três reais e noventa e oito centavos), MARQ TECH COMERCIO 

E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ: 07.969.641/0001-06 no valor de R$ 2.129,34 

(dois mil, cento e vinte e nove reais e trinta e quatro centavos), DOIS K COMERCIO 

E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ: 30.843.402/0001-19 no valor de R$ 632,30 

(seiscentos e trinta e dois reais e trinta centavos) e LUIZ GONZAGA JUNIOR LTDA, 

inscrita no CNPJ: 00.924.854/0001-64 no valor de R$ 1.034,02 (mil e trinta e quatro 

reais e dois centavos), AUTORIZANDO, neste mesmo ato, a(s) sua(s) 

contratações(s) no valor total de R$ 6.069,64 (seis mil e sessenta e nove reais e 

sessenta e quatro centavos). 

Mossoró, 17 de junho de 2025.  

Aline Lidiane Batista 
Presidente da FGD